裝

訂

線

重複來文(原始收文序號:972003474,日期:97-07-30 15:02:40)

慈濟技術學院　函
地址：970花蓮市建國路2段880
號
承辦人：王淑燕
電話：(03)8572158轉465
傳真：(03)8580941
電子信箱：susan@tccn.edu.tw

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國97年7月30日

發文字號：慈技通字第0972400006號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如說明（0972400006-11_2400006A00_ATTCH5.DOC、0972400006-

11_2400006A00_ATTCH6.DOC，共2個電子檔案）

主旨：本校舉辦「慈濟人文情境英文語用座談會」，訂於八月四

日舉行，敬請  轉知所屬蒞臨參加。

說明：

一、依據教育部「九十七年度技專校院國際合作與交流計畫─

慈濟人文交流計畫」辦理慈濟人文情境英文語用座談會。

二、隨函附上活動議程以及報名表，請轉知  貴校教師與會參

加，並於八月一日前，以電子郵件或傳真完成報名手續，

五十名額滿為止，敬請  惠允貴屬公差假出席。

三、本案聯絡人：王淑燕小姐，電子郵件信箱為

susan@tccn.edu.tw。

四、檢附議程表、報名表各乙份。

正本：公私立大專院校、花蓮縣 高級中學、花蓮縣 各國民中學、花蓮縣 國民小學

副本：教 育部、本校通識教育中心
電子公文
交 換 章
97/07/30

15:02:44

校長　洪　當　明

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學